

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

Folha: 1/1

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2010**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
Retroescavadeira / Pá Carregadeira nova, ano e modelo 2010,	MACROMAQ EQUIPAMENTO LTDA	83.675.413/0001-01	1,00	UN	224.000,00	224.000,00
KIT EMBREAGEM MERCEDES BENZ	DVA - VEICULOS LTDA	82.516.949/0001-03	1,00	KIT	1.000,00	1.000,00
SERVIÇOS PARA COLOCAÇÃO DO COMANDO DE VÁVULAS	DVA - VEICULOS LTDA	82.516.949/0001-03	1,00	SEV	988,00	988,00
SERVIÇOS PARA CONFECCIONAR BUCHA PARA ALAVANCA DE MARCHA	DVA - VEICULOS LTDA	82.516.949/0001-03	1,00	SEV	145,00	145,00
COMANDO DE VÁLVULAS MB OM 352A	DVA - VEICULOS LTDA	82.516.949/0001-03	1,00	CJT	1.377,00	1.377,00
NAVALHA COM 5 PEÇAS PARA SUBSOLADOR BECKER	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	10,00	JG	175,00	1.750,00
PARAFUSO 1/2X2.1/2 PARA SUBSOLADOR BECHER	DISCOPEGRE E DIST. COM. PECAS IMP. AGRIC. LTDA	80.965.825/0001-80	200,00	UN	0,70	140,00
EIXO DE GRADE BALDAN 1.1/4X2500mm REDONDO	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	1,00	UN	198,00	198,00
DISCO RECORTADO 20" UNIVERSAL	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	100,00	UN	54,90	5.490,00
DISCO 20" UNIVERSAL LISO	DISCOPEGRE E DIST. COM. PECAS IMP. AGRIC. LTDA	80.965.825/0001-80	28,00	UN	53,00	1.484,00
MANCAL COM ROLAMENTO, COMPRIMENTO 19 CM	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	10,00	JG	117,80	1.178,00
MANCAL ATRITO C/ CARRETEL	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	20,00	UN	67,90	1.358,00
PARAFUSO FRANCES 1/2X2	DISCOPEGRE E DIST. COM. PECAS IMP. AGRIC. LTDA	80.965.825/0001-80	300,00	UN	0,92	276,00
PARAFUSO FRANCES 1/2X3	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	100,00	UN	1,49	149,00
BRAÇADEIRA PARA GRADE 5/8	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	20,00	UN	10,00	200,00
					Total Geral ---->	239.733,00